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MUAYENE VE DENEY RAPORU Ll
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  HIS YALITIM [ZOLASYON INS. MAD. SAN. VE TIC. LTD. STI.

{AdiAdresi Sehir vb.)
(HIS YALITIM IZOLASYON INS. MAD. SAN. VE TIC. LTD. STI.: INCESU ORGANIZE

CHMamer e A SAN. BOLGESI SULTANGAZI MAH. 2. CADDE NO: 11 INCESU / KAYSERI

Incesu-KAYSERI)
Deney Talep Tarihi/No t 09.02.2016 / 146383
Order Date / No
Numunenin Tanim 1 TASYUNU LEVHA, TERRAWOOL , 50/100 TASYUNU LEVHA . - .-, 12.60 metrekare
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Applied Standard/'Method

Raporun Sayfa Sayisi 9
Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin tanmmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birli gi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genigletilmis dlgtim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Person in charge of tests Reviewer C_%ovt by
%ﬂm_ﬁ% jai BASTURK Sencer Gﬂk EN Metehan CALIS

Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine pecmez.

This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test reports without signatire and seal are not valid
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS oED

TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 03-16

Deney Laboratuvarinin Adive | TSE Yapt Malz. Yangin ve Akustik Laboratuvari Aydinli
Adresi : Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla/ISTANBUL

. | His Yalitim izolasyon, Insaat Madencilik, San ve Tic. Ltd. Sti.
Deneyi Talep Eden Kurulusun ' ; : S ;
A ve Adivest i Incesu Organize Sanayi Bolgesi Sultangazi Mah. 2. Cad.

' No:11 Incesw/KAYSERI

Uretici Firma His Yalitim Izolasyon, Ingaat Madencilik. San ve Tic. Ltd. Sti.

' : 50/100 ara bdlme levhasi
Numune Tipi ;

1. Giris

His Yalitim Izolasyon, Insaat Madencilik, San ve Tic. Ltd. $ti. talebi tizerine 50/100 ara bélme
levhasinin ses absorpsiyon katsayisinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 354:2007 Akustik
-Cinlama odasinda ses absorpsiyonunun él¢iilmesi” standardina gore 25.02.2016 tarihinde
TSE Yap1 Malz. Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Akustik béliimiinde deney yapilmistir.

2. Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardimin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cinlama
odasimin  geklini, boyutlarm ve numunenin montaj seklini igeren ¢izim rapor ekinde

sunulmustur.
Cinlama odasi hacmi :298,5 m®
Cinlama odas yiizey alam :273,0 m?
Sacici sayisi :9 adet
Sacic yiizey alani :69,5 m?
Mikrofon konum sayisi :10
Kaynak konum sayisi 2
Tekrar sayis1 (Her bir kaynak :6
konumu igin)

3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan se¢ilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmustur.
Numunenin tiretim tarihi:2015
Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 09.02.2016

2/9
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TSI TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZIi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS it
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 3-16

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanimm :60cm *120cm ebatlarinda 10 cm kalinhiginda 50kg/m3 yogunluklu tas
yiinii levha
Malzemesi : Tagytinii

Numune yiizey alam : 12,60 m?

Boyutlar(ladet | : Geniglik (mm) : Uzunluk(mm) : Kalinlik (mm)

___________________________________________________________________________

numune igin) i : 600 1 1200 : 100

Sekill) Uriin gorseli

*Uriin tanimlamalarinda firma beyam esas alinmistir.

3.2 Deney numunesinin montaji
Deney numunesi ¢inlama odasina TS EN ISO 354 standardinin Ek B sinde belirtilen montaj
sekillerinden A tipi montaj sekline uygun olarak deney odasina yerlestirilmistir. Buna gore;

60cm*120cm ebatlarindaki numuneler ¢inlama odasinin zeminine boyutlar1 orani yaklasik 0,71
olacak sekilde ve oda yan duvarlariyla paralel olmayacak sekilde dogrudan yerlestirilmigtir.
Levhalarin yan yana getirilmesi suretiyle 4,20™*3,00™ ebatlarinda 12,6m?* alan kapatilmigtir.
Deney numunesinin ¢evre kenarlari, bu kenarlarin ses absorplamasinin 6nlenmesi amaciyla 18mm
kalinliginda 10 cm yiiksekliginde ahsap ile kapatilmistir. Dolayisiyla numune alani hesaplanirken
kenarlar1 hesaba katilmamustir. Cergeve numuneye sikica tutturulmus ve oda ylizeyine arada
bosluk kalmayacak bir bigimde yerlestirilmistir. Cer¢eve ile numune arasinda bogluk kalmamasini
saglamak i¢in ¢erceve bantlarla zemine sabitlenmistir.

*Deney numunesinin montaji laboratuvar personeli gézetiminde firma tarafindan yapilmistir

3/9
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TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 03-16

MONTAJ VE OLCUME iLiSKiN FOTOGRAFLAR

4. Yontem

Cinlama odasinda ses absorpsiyon katsayisi dlgiilecek numune olmadan ve numune varken
olmak lizere iki farkli durumda ¢inlama siireleri 8l¢iilmiistiir. Elde edilen veriler NOR 850
yazilim aracilifi ile islenerek ses yutum katsayilar belirlenmistir.

Ses yutum katsayisimin belirlenmesinde yntem asagida agiklanmistir.

= » Bos¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, A1, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

4/9
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55.3V

= —4Vm
e

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T1: Bos ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama siiresi,

mi: Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullanilarak ISO
9613-1"¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m 'nin degeri [ISO
9613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, o , asagidaki formiile gére hesaplanir.

a
N 101g(e)
¢, 15 °C ile 30 °C araligindaki sicakliklar i¢in asagidaki formiil kullanilarak hesaplanir.
¢=(331+0,6¢/°C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

» Bir deney numunesi iceren ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, As,
metrekare cinsinden, asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmistir.

55,3V
cT,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T2 : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama
stiresi,

m2 : Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar kullamlarak ISO
9613-1"¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
9613-1"de kullamlan azalma kat sayisindan, a , asagidaki formiile gére hesaplanir.

P
" 10lg(e)

» Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, At, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

5/9
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r 1 1 A
dp =y =4 =553V | ———— |- 4V(my—m))
o qlf)

» Bir diizlem absorplayici veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon

kat sayis1 asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmistir
.

o
58

Ar : Deney numunesinin es deger ses absorplama alam
§ : Deney numunesinin kapladigi metrekare cinsinden alandir.

S. Ortam sartlar:

: CINLAMA ODASI ! Sicaklik [°C] . Basing [kPa] . Bagil nem [%]
- Oda bos { 22,8 : 101.7 : 46,1

i Odada numune var 1 22,1 1 101,2 575

6. Sonuclar

Asagidaki tabloda TS EN ISO 354 standardina gére 1/3 oktav bantlardaki ses yutum
katsayilar1 verilmistir.

TS EN ISO 11654 standardina gére agirlikh ses yutum katsayisi aw=1 olarak bulunmustur.

6/9
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TS EN 1SO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI
|Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin olgliimesi
Miisteri: His Yalitim lzolasyon Insaat Madencilik San. Tic. Ltd Sti Deney tarihi 25.02.2016
lNumunenin 60cm *120cm ebatlarinda 100 mm kalinh@inda 50 kg/m3 yogunlukiu tag yini levha
animlanmasi
INumune: 50/100 ara boime levhasi
Cinlama odasi (Bos) Cinlama odasi (numune varken)
Bagil Nem: 46,1 % Bagil Nem: 575 %
Sicaklik: 228 °C Sicaklik: 221%C
Basing: 1017 kPa Basing: 101,2 kPa
[Numune yiizey alani: 12,60 m?
Oda hacmi: 2985 m?
Oda top. ylizey alam S;: 273 m*
Frekans Oy
f 1/3 oktav
[Hz]
50 01
63 0,13
80 0.15
100 0.33
125 073 I . .
160 0.71 12 - LN L | |
4 : : : et
g 1 | |
200 1,08 K, | g ]
250 1.18 | 11
.10 . —_—  — —
s 1,25 @ I
400 1,16 ) | |
= 08 : e — —_
500 1.14 2 J ’ | |
630 1.10 § /
800 1.08 > 06— !
1000 1,10 b / ' .
1250 1,07 04 : - : | :
1600 1,08 / [ ] | '
2000 1,08 0.2 | | :
. 1 l 1 —l' 1
2500 1,08 I ' - | '
3150 1,09 oo Ll 1 1 |- A ) N N N N O N U
4000 112 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
5000 117 Frekans. f, Hz —»
ISO 11654 e gore agirliklandinimis ses yutum katsayisi
Uy = 1,00
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI
Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin dlgilmesi
Numune yiizey alani: 12,60 m?
Oda hacmi: 2985 nv
Oda top. yiizey alam S 2730 m?
Frekans ol A T T2
[Hz] (] [s] [s]
50 0,11 14 6,36 9,23
63 0,13 1.7 6,26 8,67
80 0,15 1.9 3,37 5,34
100 0,33 4.1 3,80 475
125 0,73 92 3,72 3,09
160 0,71 9.0 4,01 3.25
200 1,08 13,6 412 2,51
250 1,18 14,9 3,22 217
315 1,25 15,7 3,26 2,10
400 1,16 146 3,68 2,29
500 1,14 14,4 3,98 2,36
630 1,10 13,9 4,01 2,42
800 1,08 13,6 3,85/ 241
1000 1,10 13,8 3,43 2,31
1250 1,07 13,5 2,94 2,22
1600 1,08 136 2,60 2,11
2000 1,08 136 2,56 2,1
2500 1,08 136 2,35 2,04
3150 1,09 138 2,01 1,92
4000 112 141 1,60 1,71
5000 1,17 147 1,33 1,55
Ginlama odasi (Bos) Cinlama odas) (dolu)
Bagil Nem: 46,1 % Bagil Nemn: 575 %
Sicaklik: 228 °C Sicaklik: 221 °C
Basing: 101,7 kPa Basing: 101,2 kPa
8/9
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Deney Laboratu
Adresi

varinin Adi ve | TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar
:Mudurlugu Aydinli  Mah. Giilennur Sokak No:7/1

Deneyi Talep Eden Kurulusun

Adi ve Adresi

\ His Yalitim Izolasyon Insaat Madencilik San. Ve Tic. Ltd.Sti.
' Incesu Organize sanayi Bolgesi Sultangazi Mah. 2. Cadde
. No:11 Incesw/Kavyseri

Uretici Firma

| His Yalitim izolasyon insaat Madencilik San. Ve Tic. Ltd.Sti.

Terrawool marka 150/30 tasytinii levha ile olusturulan yiizer

Numune Tipi L 5 .
P + doseme sistemi

1. Giris
His Yalitim Izolasyon Insaat Madencilik San. Ve Tic. Ltd.Sti. nin talebi iizerine Terrawool
marka 150/30 tagytinii levha ile olusturulan yiizer doseme sisteminin darbe ses yalitim
lyilestirme degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-3:2013 Akustik - Yapi
elemanlarinin ses yalhitimmin laboratuvarda olgiilmesi - Béliim 3: Darbe ses yahitiminin
Olgiilmesi” standardina gore 17.03.2016 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvar Miidiirliigiinde deney yapilmistir.

2.  Deney Tesisi
Deney tesisi TS EN ISO 10140-3 standardinin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Ol¢iim
odasinin seklini, boyutlarim ve numunenin montaj seklini igeren ¢izim raporun sonunda
sunulmustur.

Alic1 Oda Hacmi 174.4m?
Deney Acikhig 18.3m>
Alic1 Oda Zemin Alam 45m?

3.  Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan hazirlanmis ve referans gergeveye yerlestirilmistir.
Numunenin iiretim tarihi: 23/02/2016

Kiir siiresi:28 giin

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tammm: referans doseme iizerine yerlestirilen Terrawool marka 30/150 tasyiini
levha+polietilen ayirici tabaka+tesviye sapi Scm ile olugturulan yiizer doseme sistemi.
Sap:5 cm kalinh@inda, tesviye edilmis.

Malzemesi: Tasyiinii; polietilen ayirici tabaka; sap betonu

Numunenin yiizey alani: 18,3 m?

Numunenin yogunlugu: 150kg/m3 (Terrawool tas yiinii levha)

................ ' G @.rz%a_‘»!l_lf__(!r_u?r_)_,,,,,,,__,.!Jz_unl_u!s_(111_1}_1)____._____ Kalmhk (mm)
Boyutlar _T.@:é.}f.ux.l.u-...‘}_&?@ ______________________ 13750 b 30
Sap 4890 1 3750 50

*Urilin tamimlamalarinda firma beyam esas alinmistir.
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3.2 Deney numunesinin montaji

*Deney cercevesi TS EN ISO 10140-5e uygun olarak segilmistir. Deney ¢ergevesinin boyutlar
4,89 m x 3,75m’dir.

*Deney numunesinin deney gergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmistir.
*Deney ¢ercevesinin deney odalarinin arasina montaj iglemi laboratuvar tarafindan yapilmistir.

*600*1200 mm ebatlarina levhalar halinde gelen {iriin, referans zeminin iizerine aralarinda bosluk
kalmayacak sekilde dogrudan yerlestirilmistir. Numunenin iizerine polietilen ayrici tabaka
serilerek sapla tas yiiniiniin dogrudan temasi kesilmistir. Polietilen ayirici tabakanin {izerine 5 cm
kalinliginda sap betonu serilmis ve tesviye edilmistir. Numune 28 giin boyunca laboratuvarda
sartlandirilmigtir.

4. Yontem
Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-3 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.

e Biri kaynak oda digeri alici oda olacak sekilde diiseyde birbirine bitisik olan iki oda
kullanmilmgtar.

e Deney numunesi deney agikligina “Deney numunesinin montaji” baglikli 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekilde yerlestirilmistir.

e Hoparldr ve mikrofonlar daha dnceden belirlenen 6l¢iim noktalarinda konumlandirilarak

sistem Gl¢lime hazir hale getirilmistir.

Olglime baslamadan hemen 6nce mikrofonlara dogrulama islemi yapilmistir.

Darbe makinesinin 6 farkli konumu i¢in 6l¢timler yapilmistir.

Grtilti seviyesi duragan hale gelene kadar dlgiimlere baglanmamustir.

Hareketli mikrofonun kullanildig: 6l¢timlerde 6lgiim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun

bir tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi Sl¢timleri yapilmustir.

e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans band: i¢in iki farkli kaynak noktasinda
altisar dl¢lim yapilarak toplam on iki 6lgiim sonucu ile alici odasindaki ¢inlama siiresi
bulunmustur.

e Alici odada arka plan giiriiltiisii Olgililerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapilmistir.

e Sonuglar TS EN ISO 10140-3 ve TS EN ISO 10140-1 standardinda yer alan asagidaki
formiile gore hesaplanmustir.

Numune varken;

La=Li +10Log (A/Aq)

A=0,16V/T

Burada;

La: Alic1 odadaki normalize edilmis ses basing seviyesi, desibel
Li: Alic1 odadaki darbe ses basing seviyesi, desibel

A: Alict odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?

V: Alict odanin hacmi, m?
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T: Alict odada ¢inlama siiresi, s
Ao: 10 m?

Numune yokken (referans zemin);

Lno=Li +10Log (A/Ao)

A=0,16V/T

Burada;

Lno: Alict odadaki normalize edilmis ses basing seviyesi, desibel
Li: Alic1 odadaki darbe ses basing seviyesi, desibel

A: Alic1 odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?

V: Alict odanin hacmi, m*

T: Alic1 odada ¢inlama siiresi, s

Ao: 10 m?

Darbe ses yalitimi iyilestirme degeri;
AL =L, = Ly
Burada AL frekansin bir fonksiyonu olan darbe ses yalitimini iyilestirme degeridir.

R TS EN ISO 717-2 standardina gore tek say:1 derecelendirmesi yapilmistir.

5.  Sonuclar

Asagidaki tabloda normalize darbe ses basing seviyelerinin referans ve referans+numune
oldugu halde ki 1/3 oktav bantlardaki degerleri ile darbe ses yalitimi iyilestirme degerleri
tablo ve grafik halinde verilmistir.

TS EN ISO 717-2 standardina gore darbe sesi iyilestirme degerinin tek say1 degeri;
ALw= 25,7 dB Cu=-14dB Cir=3dB

olarak bulunmustur,
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TS EN ISO 10140-3 STANDARDINA GORE DARBE SES BASINC SEVIYESI AZALTIMI

Agr referans zemin (zerindeki déseme kaplamalarinin darbe sesi iletimi azaltiminin laboratuvar éigtmieri

Musteri: TI—"ll'SYaIItIm izolasyon Ingaat Madencilik San. ve Tic. Ltd. $ti.  Deney tarihi ??,03.2016
Uretici: His Yalitim |zolasyon Insaat Madencilik San. ve Tic. Ltd. Sti.

odasi bulunmaktadir.Kaynak oda 74,1 m3 alici oda ise 174,4 m3 hacme sahiptir.Alici odada ses
daginikigini saglamak amaciyla sagici paneller kullaniimigtir.

Deney numunes mugen tarfindan referans deney gergevesine yeregtirlmisgtir.

Urtiniin tanitimi: Temawool marka 30/150 tagylnu levha

betonu ile oclugturulmus ylzer dégeme sistemi

Alici Oda
Hacim: 174.4 m?
Hava sicaldigi; 20,0 °C
Bagil nem: 46,3 %
Statik basing: 102,0 kPa Referans doseme tipi: Adirdoseme
Binm alan kitlesi:=100 kg/m?  —===-=—: ISO 717-2ye gore derecelendirme igin referans edri
Kar siiresi: 28 gln T 60
m
Frekans L3 AL 3.
f 1/3 oct. | 1/3 oct. =
[Hz) (@8] | [dB] g 50
50 51,2 7.4 ﬁ -
63 616 | -06 = ./
80 63,7 4.9 :z’. /
100 65,9 0,5 o 40
125 68.6 3.1 g /
160 72,4 7.6 8
200 77.0 12,5 § )
250 746 | 128 g %0 /
315 750 | 19,5 8
400 738 | 231
500 736 | 270
630 752 | 30,1 20
800 75,1 30,1
1000 753 | 302
1250 75,0 | 309 f-
1600 754 | 336 10
2000 752 | 355
2500 745 | 395
3150 728 | 435 : / . - o .
4000 711 | 458 : \/ 1ps5 2%0 5 1doo 2400 Hi 44oo
5000 684 | 459

Frekans, f, Hz—

Deney odalannin tanitimi:  Ust ksimdak hareketli oda kaynak oda, alt kamdaki sabit oda alici oda olmak Uzere duseyde ik deney

Numunenin tanimlanmasi  Agir referans zemin Uzerine Terrawool marka 30/150 tasylni levha+polietilen ayrnici tabaka+5cm sap

I1SO 717-2 ye gore derecelendimme
. AL, = 257 dB C, = -14 dB C,= 3 dB

i Sonuglar, belifenmis ref erans zemin ile laboratuv ar kosullan altinda y apay kay nakla gergeklestirilen bir deney e day anr.(Miihendislik met)
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TS EN ISO 10140-3 STANDARDINA GORE DARBE SES BASING SEVIYESI AZALTIMI
Agir referans zemin Uzerindeki dégeme kaplamalarinin darbe sesi iletimi azaltiminin laboratuvar éigumleri
1SO 717-2 ye gore derecelendirme
AL, = 257 dB Cy = -14 dB C, = 3 dB
Sonuglar, belilenmis referans zemin ile laboratuv ar kogullar altinda y apay kay nakla gergeklestirilen bir deney e day anir.(Milhendislik met)
Low = 802 dB
L., = 560 dB
w = 92,3 dB
Frequency AL L3 L, L. L2 T
[Hz] [dB] [@B] | [@B] | [dB] [ [dB] [s]
50 -7.4 51,2 58,6 59,2 3,27
63 -06 61,6 62,2 63,7 445
80 -49 63,7 68,6 69.3 3,40
100 05 65,9 654 66,5 65,2 2,69
125 3.1 68,6 65,5 64,4 64,5 2,29
160 7.6 72,4 64,8 60,4 63,9 2,30
200 12,5 77.0 64,5 56,0 63,5 2,29
250 12,8 746 61,8 56,2 60,7 221
315 19,5 75,0 55,5 50,0 53,8 1,88
400 231 738 50,7 46,9 49,3 2,02
500 27,0 736 46,6 435 * 458 2,32
630 301 75,2 451 409 447 2,54
800 301 75,1 450 414 449 2,70
1000 30,2 75,3 451 418 447 255
1250 30,9 75,0 441 411 434 2,37
1600 33,6 75,4 41,8 38,4 41,2 241
2000 35,5 75,2 39,7 36,5 39,3 2,53
2500 39,5 745 35,0 325 346 252
3150 435 72,8 29,3 28,5 28,6 2,38
4000 458 711 25,3 239 2,00
5000 459 68,4 22,5 20,6 1,79 Dizeltme
Alici oda:
Hacim: 1744 m?
Hava sicakligi 298,5
Bagil nem: 46,30 %
Statik basing: 102,0 kPa
Numunenin birim alan agrlgr. ~ =100kg/m? Referans zemin tipi: Adir zemin
* Kur stresi: 28gln
6/9

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS S

TS EN ISO 10140-3 : 2013 ; TS EN ISO 717-2:2013 03-1¢

UYGULAMAYA AIT FOTOGRAFLAR

ii1)30/150 Terrawool yerlesimi tamamlanmig

iii)Ay1rict polietilen tabaka verlesimi

iv)Sap betonu yerlestirilmesi

v)Numunenin yerlesimi tamamlanmig
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OLCUM ODASI VE NUMUNENIN YERLESIMIi
Bom gap belonu

poliefien ayirol fabaka
30/150 mm Terawool tagynd levha

i
7/ Referans gergeve (140m)

777

Yalitkan malzeme

alici oda (174,4m"3)

A i i

MMM,
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ALICI VE KAYNAK ODA PLANLARI/DARBE MAKINESI KONUMLARI

375

489
o
Q.
)

|

|

|

54853
.N‘I y0zld hoparior
Alici
oda [
h=4 47 i
Ak yig
opard
S2
9/9 |

LAB-D-FR-36 / 15.08.2014 - 0 Sy



